



# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

ČÍSLO: FV2-2014-102-0753

Variabilný symbol: 41020753

Objednávka číslo:

OBP2-2014-2-000470

List č.: 1

**Dodávateľ****KLARTEC, spol. s r.o.**Mikovíniho 8  
917 01 Trnava  
SLOVAKIAIČO: 36231355, IČ DPH: SK2020164322  
zapisany v UK na OS v Trnave oddiel Sro Vlozka cislo: 11378/T**Bankové spojenie:**

Tatra banka, Trnava, číslo účtu: 2629231040/1100

IBAN: SK03 1100 0000 0026 2923 1040

SWIFT: TATRKBX

tel.: +421 33 55 22 029, fax: +421 33 55 22 029

email: klartec@klartec.sk

www.klartec.sk

**Odberateľ****Obecný úrad Trakovice**č. 38  
919 33 Trakovice

SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 313092

DIČ: 2021268172

IČ DPH:

Vystavil: Čmehýlová Marta

Dátum vystavenia:	Dátum dodania:	Spôsob úhrady:	Variabilný symbol:
03.10.2014	01.10.2014	Prevodný príkaz	41020753

Dátum splatnosti:	Spôsob dopravy:	Ceny sú uvádzané:	Konšt. symbol:
17.10.2014		Bez dane	0008

Faktúrujeme Vám dodávku na Trakovice

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.)	MJ	Cena za jednotku	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %	DPH
DODACÍ LIST	DLV2-2014-2-001350						
Objednávka číslo:		Int. číslo: OBP2-2014-2-000470					
2ZDVB10/20/4ss	ViaBlock, 10x20x4cm, skosená, sivá farba	23,00	m2	5,00	115,00	20	23,00
2ZDPO100s	Parkový obrubník_100x20x5_sivá farba	38,00	ks	1,55	58,90	20	11,78
V celkových cenách za položku je zahrnutá percentuálna zľava(-), prirážka(+):		0,00	[%]		173,90		34,78

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	173,90	34,78	208,68
<b>Celkom</b>		173,90	34,78	208,68

**Cena celkom s DPH****208,68 EUR****Na úhradu***Dom smulky***208,68 EUR**

Pečiatka a podpis odberateľa



Pečiatka a podpis dodávateľa

KLARTEC, spol. s r.o.  
Mikovíniho 8, 917 01 Trnava  
IČO 36 231 355  
IČ DPH SK2020164322